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AS 4050.212 - Tradstyrning for montagebord

For bekvam hantering av kablar pa montagebord 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Passar till art. nr.

Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AS 4050.212

For bekvam hantering av kablar pa montagebord 150 MN, 200 EN,
300 ENH.

4050.150
4050.200
4050.300

1 st.
0,339 kg
0,342 kg
84661038
EC001231
EC001231
36659290

Wire routing for assembly frame



